СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от « 31 » января  2019 г.                                                                                      N  7

О внесении изменения в решение
 Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета
Льговского района № 3 от 20.02.2016г.
«О представлении   лицами , замещающими
 муниципальные должности, сведений
 о доходах, расходах, об имуществе,
обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2015 года N 303-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области, собрание депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района ,РЕШИЛО

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района №3 от 20.02.2016г. «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера»
Пункт 3 Положения читать в новой редакции: Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются с использованием специализированного программного обеспечения «Справка БК», разработанного по заказу ФСО России, в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации.
2. Настоящее решение вступает в силу с 11.01.2019г. и официального опубликования на информационных стендах.

 Председатель Собрания депутатов
 Иванчиковского сельсовета                                                                     Евдокимова Л.М.

  Глава Иванчиковского сельсовета
 Льговского района                                                                                   Киреев А.Н.